令和５年５⽉ 18 ⽇
福岡市市⺠局スポーツ推進課

市 政 記 者 各位
九州運動記者クラブ 各位

令和５年８⽉６⽇に、福岡国際センターにおいて「九州プロレス設⽴ 15 周年記念⼤会」が
開催され、アリーナ席の応募抽選による無料招待が５⽉ 28 ⽇（⽇）より受付開始となることか
ら、下記のとおり市⻑を表敬訪問されますので、当⽇の取材及び広報のご協⼒をお願いいたしま
す。

記

１ ⽇時
令和５年５⽉ 25 ⽇（⽊） 14︓50 〜 15︓05

２ 場所
特別応接室（市役所本庁舎９階）

３ 出席者
（来訪者）NPO 法⼈九州プロレス 筑前りょう太理事⻑

めんたい☆キッド選⼿、佐々⽊⽇⽥丸選⼿、TAJIRI 選⼿、
阿蘇⼭選⼿、ばってん×ぶらぶら選⼿、桜島なおき選⼿
⼤会アンバサダー「バカチンガー」

（福岡市）髙島市⻑ ほか

News Release

【問い合わせ先】
福岡市市⺠局スポーツ推進課 平⼭、古野
TEL︓711-4656（内線 1823）

NPO 法⼈九州プロレスの市⻑表敬訪問について

【参考】
〇九州プロレス設⽴ 15 周年記念⼤会

⽇時︓令和５年８⽉ 6 ⽇（⽇） 会場︓福岡国際センター
観覧︓約 4100 名（うち約 3400 席は応募抽選による無料招待）